
Freitag 09.09.2022 

 

SSH LK 2-1B 

Philippa Neimke mit Captain Jac Sparrow 

Michelle Lüders mit Ima Lazy Chick 

 

WPL LK 1-2A sen 

Birgit Willun mit CR Welcometomydreams 

Ines Hentschel mit Nics Peppy Blues 

 

RR LK 2-1 jun 

Lucy Adams mit DD Naugthy Rosie 

Anne Biebler mit Ice Ice Baybe 

Sandra Breitenstein mit GS Shining Star 

Franziska Heidenreich mit Silent Mount 

Henrike Lindenblatt mit BCR Ruf N Sparkling 

Anne Biebler mit Mr Shining Gun 

Janine von der Krone mit Cantstopthefeelings 

Anja Voss mit Karl der Grosse 

 

Jupf BA 6j 

Lisa Chelsea Zawilinska mit Only Talking Good 

Tina Ullbrich mit YD Alwaystwothereare 

Henrike Lindenblatt mit BCR Ruf N Sparkling 

Birgit Willun mit Y Not Wise N Lazy 

 

RR LK 2-1B 

Philippa Neimke mit Twisted Smart Peppy 

Michelle Lüders mit Rocky 

Philippa Neimke mit Captain Jac Sparrow 

 

 

Samstag 10.09.2022 

 

JUPF BA 4j 

Lisa-Marie Roeke mit Zippossaintcommander 

Lucy Adams mit Ima Lazy Chick 

Anja Klauditz mit CH Living A Pep 

 

JUPF BA 5j 

Franziska Heidenreich mit Silent Mount 

Kyra Schönberg mit Here I Dance 

Anja Voss mit Karl der Grosse 

 

 



RN LK 1-2A sen 

Pola Anastasia Preugel mit Show Gunnit 

 

TH LK 2-1 jun 

Birgit Willun mit Y Not Wise N Lazy 

 

WHS LK 2-1A 

Melanie Baresel mit Puzzle 

Jessica Michaelis mit San Shorty Bar 

Sven Willun mit Yakima 

Elias Ehlert mit ML Missouri Sihu 

 

WHS LK 2-1B 

Michelle Lüders mit Rocky 

 

 

 

Sonntag 11.09.2022 

 

JUPF RN 6j 

Henrike Lindenblatt mit BCR Ruf N Sparkling 

Janine von der Krone mit Cantstopthefeelings 

Anne Biebler mit Ice Ice Baybe 

 

JUPF TH 4j 

Lisa-Marie Roeke mit Zippossaintcommander 

Lucy Adams mit Ima Lazy Chick 

Anja Klauditz mit CH Living A Pep 

   

TH LK 2-1A sen 

Birgit Willun mit CR Welcometomydreams 

Melanie Baresel mit Puzzle 

Sven Willun mit Yakima 

 

TH LK 2-1B 

Michelle Lüders mit Rocky 

 

WPL LK 2-1 jun 

Lisa Chelsea Zawilinska mit Only Talking Good 

Lucy Adams mit Ima Lazy Chick 

Tina Ullbrich mit YD Alwaystwothereare 

Birgit Willun mit Y Not Wise N Lazy 

 

WPL LK 2-1 B 

Michelle Lüders mit Rocky 

 



Montag 12.09.2022 

 

JUPF RN 4j 

Etienne Hirschfeld mit Boomers Shining Gun 

 

JUPF RN 5j 

Anja Voss mit Karl der Grosse 

Franziska Heidenreich mit Silent Mount 

Pola Anastasia Preugel mit Pale Rock Star 

Anne Biebler mit Mr Shining Gun 

 

JUPF TH 6j 

Lisa Chelsea Zawilinska mit Only Talking Good 

Tina Ullbrich mit YD Alwaystwothereare 

Henrike Lindenblatt mit BCR Ruf N Sparkling 

Birgit Willun mit Y Not Wise N Lazy 

Janine von der Krone mit Cantstopthefeelings 

 

RR LK 2-1A sen 

Pola Anastasia Preugel mit Lone Guns Revolution 

Jessica Michaelis mit San Shorty Bar 

Lucy Adams mit Rocky 

Elias Ehlert mit ML Missouri Sihu 

Pola Anastasia Preugel mit Show Gunnit 

Melanie Baresel mit Puzzle 

Sven Willun mit Yakima 

 

WR LK 2-1A sen 

Sven Willun mit Yakima 

 

YS CH 6j 

Henrike Lindenblatt mit BCR Ruf N Sparkling 

 

YS CH 7j 

Janin von der Krone mit Pride like a Diamond 

 

 

Dienstag 13.09.2022 

 

JUPF RR 5j 

Franziska Heidenreich mit Silent Mount 

Anja Voss mit Karl der Grosse 

 

 

 



RN LK 2-1 jun 

Pola Anastasia Preugel mit Pale Rock Star 

Henrike Lindenblatt mit BCR Ruf N Sparkling 

Anne Biebler mit Ice Ice Baybe 

Sandra Breitenstein mit GS Shining Star 

Pola Anastasia Preugel mit Boomers Shining Gun 

Anja Voss mit Karl der Grosse 

Sandra Breitenstein mit AM Pretty Kitasmery 

 

SUHO LK 2-1A 

Melanie Baresel mit Puzzle 

Franziska Bukowski mit Epitome Sanita 

 

WR LK 2-1 jun 

Henrike Lindenblatt mit BCR Ruf N Sparkling 

 

YS RN 6j 

Henrike Lindenblatt mit BCR Ruf N Sparkling 

 

 

Mittwoch 14.09.2022 

 

LK 3A Award 

Wolfgang Day mit San Shorty Bar 

 

Mannschaftsmeisterschaften 

 

 

Sonntag 18.09.2022 

 

WCH LK 2-1 jun 

Martin Schemuth mit TJ Sharp Dressed Man 

Sophie Knuspe mit Sharp Shining Gun 

 

WCH LK 2-1 sen 

Martin Schemuth mit Mr. Chesmu Peppy Boon 

Franziska Bukowski mit Epitome Sanita 

 

 


